autocontrollo, di rendicontazione e di monitoraggio relative al sopra citato progetto 

“Reclutamento per l’innovazione e lo sviluppo nei piccoli Comuni”; 

DECRETA 

1. di approvare il progetto “Reclutamento per l’innovazione e lo sviluppo nei piccoli Comuni”, per un 

importo pari a euro 1.400.000,00 (unmilionequattrocentomila/00), a valere sul Programma Operativo 

Complementare al PON “Governance e Capacità Istituzionale” 2014-2020, Asse 1 – Obiettivo 

Specifico 1.2 “Digitalizzazione dei processi amministrativi e diffusione di servizi digitali pienamente 

interoperabili della PA offerti a cittadini e imprese” – Azione 1.2.3 “Interventi per lo sviluppo dell’e-